Super citationem literalem castrensem Capitani Branscen tenoris talis Franciscus
 Joannes in kluzod Lesnowolski Branscensis re Capitani Datus Matus Anad Ja
 borowska relicto et Andreo filio et Mte Alberti Poplanski in Poplany hore.
 dibus de eisdem ac alijs omnibus bonis vris vigore Regis et nra Capitani au.
 thortate mandamus ut coram officio nro castrensi in Luna Regia Branscen in
 Terminis fuerellano ac causant officij Capitani castren Branscen fra Secunda post
 datam presentis citationis prox celeberrim factu et perceptone comparis. Ad instan.
 tiam Generoni Andreo Mzecki Szablowski in Poplany hore qui vos citat ad
 Inscritum per vos sibi factam qua mediante de omnibus bonis cum pertinentiis suis sub.
 misisti et inscriptis se summam certi veni et liquidi debiti nra dote pecunie
 quinquaginta floren polon pro tempore in Inscritum expresso iam pto solvere sub
 Dato simili. Cui Inscritum vos contraveniendo nec Dadium ibidem appositum
 formidando summam prefatam non persolvistis per quod in Dadium dote ad
 soluta Acton succubistis ad quod super vobis et bonis vris decerni una cu
 solutione summa officialis citamini. Jure sibi Termin altum et responsuri
 Datum in Luna Regia Branscen fra Secunda post festum Nativitatis San.
 chi Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentis Quinqua.
 gesimo. Cuius quidem citationis predicta copia sigillatam Mte Regni
 Generalis Mte Benedictus Mzecki recognovit se citationis huius copia
 sigillatam una integra ante suum Termin septimana in bono citat pro.
 fess perisse et publicasse. Memoratus dicit servasse citat ad officium
 hunc per Mte Regni Gen Item Benedictum Mzecki candido cla.
 mat et non comparet in libro suo prototo ex Regni ordine admisioneq of.
 ficij jure jure condemnavit.

Kruszenska dote seu exdivisiqnis soti LUCYUM

Super citationem literalem castrensem Capitani Branscen tenoris talis Franciscus
 Joannes in kluzod Lesnowolski Branscensis re Capitani. Fili Mte Ma.
 thdo olim Martini Falochi de Falene Linda et Inwaraki koornale Ba.
 seleq hui Inscritumus Rabitem Anastasiam filiam et Martini Fal.
 ski scroren huan germanam contem vero Mte Mathdi Kruszenski filij
 Gaspari de Hozewo et Kruszewo hered' coram officio nro graviter
 querelasse de eo. Quia hi vris multos amicaliter monitus et requiri.
 tus ab eadem Actone non hic neq curas dote competentem de bonis pe.
 temis et malemis Actone igne concemen solvere seu ratem pro interesse
 ipsius

ignis in apertis horti agris pascuis campis sylvis bonis riberis stagnis pi-
 scinis lacubus adificij parvis et magnis funalibus subditis domibus
 gregibus caeteralibus stano cupro dronichaleo pccantibus pccantibus con-
 pntis et incommutis ubiq; substantia ac suppellectili domesticis et qnto omni-
 bus rebus rante et paribus delectis circa hoc existens faciens et exdini-
 dere ita ut unusquisq; de suo gaudeat. Quare vigore Regio et nra Capit-
 auctoritate mandante ut in Semine Querellam ac causam officij Capituli
 fashen Branseni fca secunda post datam pntis citonie pnti in Luna Regia
 Branseni alleban pnti et pnti pnti congas. Ad instanciam pntis conque-
 rentis quod se citat secundo pnti se in Semo primo in pnti Contma Justo
 condit iuxta suam citationem primam originalem qua se citaverat et
 nunc citat Ad videri et audiri super se et bonis suis omnibus solutis
 donec seu exdiniuonem sibi pro interesse sui decerni et ad eandem ta-
 xam seu exdiniuonem amicos ex utraq; parte binos officum competens
 geometram et Altem cum Alibus duobus addi et deputari idq; qd
 tunc erit et exigenti laudis exposuit statim et scilicet pnti sibi
 pnti in Semino aduenti liquidius declarabuntur et deducantur in
 Alis vis risonis et Semum Alibus - Datum in Luna Regia Branseni fca
 secunda ante festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae Prisca Anno
 Domini Millesimo Sexcentis Quinquagesimo. Cuius quidem citationis pntis
 ad copiam sigillatam Alis Regni Glie Prouidus Serphei honorato-
 ricz recognovit se ab una integra ante Semum pnti septimam in
 bonis exdiniuonem subiectis ponisse et publicasse. Memorata Alim
 supplexat Alim ad officum pnti per Alim Regni Glie Alim Bene-
 dictum Prusselaki iudice clamat et non compareri in hunc Alim so-
 lutionis donec seu exdiniuonem sibi ex Regni ordine admissio-
 neq; officij pnti pro toto Justo condit In un autem luen pnti pnti
 modo pnti in contumaciam pnti citat Alim officum pnti Alim
 Capituli Branseni fca et considerata citati clamat et non compa-
 rer contumacia et pnti tunc communi et pnti Alim affectationi
 ac contumaciam pnti decernit ut citatus Alim donec complete tem
 soluat aut sortem pro interesse eius exdiniuat ad quam taxam seu ser-
 tem exdiniuonem amicos ex utraq; parte binos geometram et Alim cum
 Alibus duobus addi et deputari Decreti pnti vigore.